
UCHWAŁA NR III/23/2018
RADY POWIATU W JĘDRZEJOWIE

z dnia 11 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w 2019 roku
na terenie Powiatu Jędrzejowskiego

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo 
farmaceutyczne (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2211 z 2018 r. poz. 650, 697, 1039, 1375, 1515, 1544, 1629, 1637, 
1669) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych, na terenie Powiatu Jędrzejowskiego, 
w 2019 roku, określony w załączniku do niniejszej uchwały.

2. Całodobowy dyżur w niedziele, święta i dni wolne od pracy oraz stały dyżur w porze nocnej w 2019 
roku, pełni Apteka Plus Artmedik Sp. z o.o., ul. Małogoska 25, 28-300 Jędrzejów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jędrzejowskiego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. 

 

Przewodniczący Rady

inż. Marek Mentel

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 grudnia 2018 r.

Poz. 4444



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr III/23/2018 

Rady Powiatu w Jędrzejowie 

z dnia 11 grudnia 2018 r. 

 

GODZINY PRACY APTEK NA TERENIE 

POWIATU JĘDRZEJOWSKIEGO W 2019 ROKU 
 

LP. NAZWA APTEKI ADRES GODZINY PRACY 

1. 
Apteka Prywatna 

Eliza Nawarro - Rzodeczko 

 

ul. Jana Pawła II  36 

28-300 Jędrzejów 

Tel. 41 38-612-87 
 

Pon.- niedz.: 7.30-21.30 

2. 
Apteka Prywatna 

Eliza Nawarro - Rzodeczko 

 

ul. Głowackiego 8a 

28-300 Jędrzejów 

Tel. 41 38-665-77 
 

Pon. – pt.: 7.30-20.00 

Sobota: 8.00-15.00 

3. 
Apteka „CODZIENNA” 

Agnieszka Stelmach 

 

Pl. Kościuszki 20 

28-300 Jędrzejów 

Tel. 41 38-612-47 
 

Pon.- niedz.: 7.30-21.00 

4. Apteka  AURIS  sp.j. 

 

ul. Chrobrego 2 

28-300 Jędrzejów 

Tel. 41 38-651-77 
 

Pon.- pt.: 8.00-19.00 

Sobota: 8.00-14.00 

5. 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia 

Farmaceutycznego 

„ CEFARM-KIELCE” Spółka Akcyjna 

APTEKA CEF@RM 36,6 

ul. Chrobrego 4 

28-300 Jędrzejów 

Tel. 41 38-61-630 

Pon.- pt.: 7.30-20.00 

Sobota: 7.30-14.30 

6. 
APTEKA PLUS 

ARTMEDIK Sp. z o.o. 

 

ul. Małogoska 25 

28-300 Jędrzejów 

Tel.41 38- 647-75 
 

Czynna całodobowo 

7. 

Apteka „Niezapominajka dla całej 

rodziny”  

Gruper Sp. z o.o., sp. komandytowa  

 

ul. 11 Listopada 24 

28-300 Jędrzejów 

Tel 41 351 43 80 
 

Pon.-pt.: 7.30-20.00 

Sobota 7.30-16.00 

8. 
Apteka „Słoneczna” 

Arkadiusz Biegacz  

 

ul. Mieszka I 10A 

28-300 Jędrzejów 

Tel. 41 241-84-18 
 

Pon.-pt.: 8.00-18.00 

Sobota 8.00-14.00 

9. 
Apteka Prywatna 

Magdalena Wojtaszek 

 

Raków 37A 

28-300 Jędrzejów 

Tel. 41 385-90-11 
 

Pon.- pt.: 8.00- 16.00 

Sobota: 8.00-12.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4444



10. 
Apteka „ ZDROWIE” sp. j.  

J. Kowalska, M. Grzybowski  

 

ul. Jaszowskiego 1 

28-366 Małogoszcz 

Tel. 41 314 35 75 
 

Pon.- pt.: 8.00-18.00 

Sobota: 8.00-14.00 

11. 

Apteka Niezapominajka dla całej 

rodziny 

Gruper sp. z o.o., sp. komandytowa 

 

ul. Jaszowskiego 2 

28-366 Małogoszcz 

Tel. 41 242 40 13 
 

Pon.- pt.: 8.00-18.00 

Sobota: 8.00-14.00 

12. 
Apteka Prywatna 

Anna Gajos - Jaworska 

ul. Leśna 7 

28-340 Sędziszów 

Tel. 41 38-11-870 

Pon.- pt.: 8.00-20.00 

Sobota: 7.00-15.00 

(Niedziele i święta 

w miesiącach: styczeń, 

kwiecień, lipiec, październik 

w godz. 8.00-13.00) 

13. 
Apteka  Prywatna 

Zbigniew Golec 

Oś. Na Skarpie 17 

28-340 Sędziszów 

Tel. 41 38- 11-850 

Pon.- pt.: 7.30- 17.00 

Sobota: 7.30- 14.30 

(Niedziele i święta 

w miesiącach: marzec, 

czerwiec, wrzesień, grudzień 

w godz. 8.00-13.00)
 

14. 
Apteka Prywatna 

Anna Kupska 

Oś. Na Skarpie 19/15 

28-340 Sędziszów 

Tel. 41 38-10-004 

Pon.- pt.: 7.30-19.30 

Sobota: 7.00-14.00 
(Niedziele i święta 

w miesiącach: luty, maj, 

sierpień, listopad 

w godz. 8.00-14.00) 

15. Apteka – Nova Sędziszów 

ul. Przemysłowa 1 

28-340 Sędziszów 

Tel. 794 413 485 

Pon.- pt.: 8.00-20.00 

Sobota: 8.00-14.00 

16. 
Rh Plus Apteka  Sobków w Rynku 

Anna Waligórska – Bąk 

ul. Kielecka 31 

28-305 Sobków 

Tel. 530 044 126 

Pon.- pt.: 8.00-18.00 

Sobota: 8.00-14.00 

17. 
Apteka „ŚWIĘTOKRZYSKA” 

Beata Piotrowska 

ul. Targowa 1 

28-305 Sobków 

Tel. 534 712 992 

Pon. – pt.: 8.00-18.00 

Sobota: 8.00-14.30 

18. 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia 

Farmaceutycznego 

„ CEFARM-KIELCE” Spółka Akcyjna 

APTEKA CEF@RM 36,6 

ul. Ariańska  14 

28-330 Wodzisław 

Tel. 41 380-60-25 

Pon.- pt.: 8.00- 18.00 

Sobota: 8.00-13.00 

19. 
Apteka  DOBRE APTEKI 

Anna Gajos - Jaworska 

ul. Kościelna 1 

28-330 Wodzisław 

Tel. 41 38-05-021 

Pon.- pt.: 8.00-19.00 

Sobota: 8.00-14.00 

20. 
Apteka Kolorowa 

Agata Erdman 

ul. Dworcowa 23 

28-340 Sędziszów 

Tel. 733595255 

Pon. – pt.: 7.30-20.00 

Sobota: 8.00-15.00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4444


		2018-12-14T09:19:26+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




